ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________2021 г. №____

г. Трубчевск
О выявлении правообладателя ранее

 учтенного объекта недвижимости с кадастровым

 номером 32:26:0921702:163, расположенного по адресу:

 Брянская обл, Трубчевский р-он, г. Трубчевск, ул. Озерная, д. 53

 В соответствии в Федеральным законом от 30.12.2020 г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, на основании договора от 07.05.1992, удостоверенного Шакиной С. И, нотариусом Трубчевской государственной нотариальной конторы Брянской области, и зарегистрированного в реестре за №539,
          1. Признать правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - жилого дома, расположенного по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он,  г. Трубчевск, ул. Озерная, д. 53, кадастровый номер 32:26:0921702:163, площадью 66,1 кв.м, (ФИО) (…)  года рождения, место рождения –(…), паспорт (…), выдан (…), СНИЛС: (…), адрес регистрации (…).
          2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района в течение пяти рабочих дней проект настоящего распоряжения разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района, направить заказным письмом с уведомлением или  вручить с распиской в получении (ФИО).

          3. Постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А.Слободчикова.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                              И.И.Обыдённов